
PargaVit Vitamin C meloun pro děti tbl.60

PargaVit Vitamin C meloun pro děti tbl.60

 
PargaVit Vitamin C s vyváženým obsahem vitaminu C a výbornou melounovou příchutí: 
• podporuje obranyschopnost organizmu
• poskytuje vitalitu po celý den
 
Dávkování:
Děti do 12 let 1-2 tablety, dospělí 2-4 tablety za den. Tabletu nechte v ústech volně rozplynout.
 
Při oslabeném imunitním systému, při stavech únavy a vyčerpání, během rekonvalescence.
 
Složení přípravku:
Obsah potravních doplňků v 1 tabletě: Vitamin C - 60 mg (75 % doporučené denní dávky).
 
Upozornění: Obsahuje zdroj fenylalaninu. Nevhodné pro nemocné fenylketonurií. Není určeno pro
děti do 3 let. Ukládat mimo dosah dětí! Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Překročením
denní dávky nezvýšíte účinnost přípravku. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.
 
Skladování: Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C! Chraňte před účinky přímého slunečního světla.
 


